Si vero aliquis de praedicta famiiia seu de inhabitantibus

infra dictam clausuram taie crimen committeret per quod

cognitum per curiam nostram débet decapitari, vel aliter puniri

personaliter, vel mutilari, judicatus hujusmodi per curiales nos-

tros tradatur curialibus vestris ad ipsius judicati sententiam exe-

quendam.

Quae omnia singula nos dictus prior pro nobis et nomine

dicti monasterii et conventus ejusdem et nos dictus Marquesius

dominus Caniliaci pro nobis nostrisque*^ successoribus perpétue

tenere juravimus In cujus rei testimonio et roboris firmitate

nos dictus prior et nos dictus Marquesius prœsentes litteras sigil-

lorum nostrorum pendentium impressione duximus roborandas.

Datum et actum apud Calidas Aquas, in viridario caminatœ,

prœsentibus testibus fratre Jeanne Blanqueti menace Sancti

Flori, illustrissime vire domino Guarino de Castro Nove, domine
Fulcone de Buxe, domino Moteto, militibus; domino B. de

Vernesio archipraesbitero Sancti Flori, Hugone Deodati, Petro

de Rausario^, Andréa Esclavi^ D. Berthos, jurisperitis, et qui-

busdam aliis. Anne demini millésime ducentesime septuagesime,

quinto v idus septembris.

^ Mss. nostram. 3 Mss. Raussario.
^ Mss, vestrosque.

SAlNT-FLOUR. 21.
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LXXX

DATION EN FIEF PAR LE PRIEUR GEOFFROY A MARQUIS DE CANILLAC, SEIGNEUR

DE CANILLAC, DE LA MOITIÉ DE LA MONTAGNE DE FORTALET ET DU

QUARTIER DE SAINT-JULIEN DE CHAUDESAIGUES AVEC SA CHAPELLE SOUS

DIVERSES CONDITIONS, NOTAMMENT d'y CONSTRUIRE DANS LES DEUX ANS

UNE FORTERESSE QUI SERA HOMMAGEABLE ET RENDABLE AU PRIEUR. —
HOMMAGE DE MARQUIS DE CANILLAC (fol. 22).

1275, i3-i5 Septembre

Littera super facto Domini Marquesii de Caniiiaco super

Calidis aquis.

In Dei nomine, amen. Anno ejusdem Incarnationis millésime

ducentesimo septuagesimo quinto, indictione secunda, domino

Philippo rege Francorum régnante, videlicet idus septembris

[venit coram nobis dominus Marquesius de Caniiiaco, miles cui

prior Sancti Florijinfra scriptam feudi et terrarum concessionem,

ad utilitatem cedit monasterii Sancti Flori Claromontensis

diocesis multiplicem et profectum.

Idcirco fiât omnibus manifestum quod nos, frater Gau-

fridus prior humilis monasterii Sancti Flori, considerata visa

et inspecta utilitate dicti monasterii, vice ac nomine ipsius

monasterii ac voluntate et consensu expresso fratrum con-

ventus ipsius monasterii pro nobis successoribusque prioribus

dicti monasterii, damus, cedimus et concedimus in perpetuum